
VÝSTRAŽNÁ FOLIE BÍLÁ 

PÍSKOVÝ PODSYP ( RESP. PÍSČITÁ, HLINITOPÍSČITÁ ZEMINA )
ZRNA MAX. 10 mm. LOŽE SE ŘÁDNĚ ZHUTNÍ TL. 150 mm .

VODOVODNÍ POTRUBÍ TL DN 125

ZÁSYP RÝHY ZEMINOU
Z VÝKOPU 

OBSYP POTRUBÍ SE PROVEDE DO VÝŠKY 300 mm
NAD VRCHOL POTRUBÍ TŘÍDĚNOU ZEMINOU
S MAX. ZRNEM VELIKOSTI DO 16 mm.
OBSYP SE HUTNÍ PO VRSTVÁCH MAX. 150 mm. 

POZNÁMKA : 

TERÉN

NIVELETA POTRUBÍ

RÝHA PAŽENÁ

1000

PŘI KŘÍŽENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE NUTNO PROVÉST RUČNÍ VÝKOP 2 m PŘED A ZA VEDENÍM.
ZÁKRESY PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ VÝKRES.
PŘED ZAHÁJENÍM VLASTNÍCH PRACÍ MUSÍ INVESTOR ZAJISTIT VYTÝČENÍ SPRÁVCEM SÍTÍ A JEJICH
OZNAČENÍ NA MÍSTĚ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ.

IZOLOVANÝ VODIČ CY 6 mm

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

